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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 666660.00 Buxheti i shtetit 666660.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 158766.00 Buxheti i shtetit 158766.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 350000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 5162400.00 Buxheti i shtetit 5162400.00 Request for Proposals Prill Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 45000.00 Buxheti i shtetit 45000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 530000.00 Buxheti i shtetit 530000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Purchase Tickets Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 139258.00 Buxheti i shtetit 139258.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 594000.00 Buxheti i shtetit 594000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 10577500.00 Buxheti i shtetit 10577500.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 42861240.00 Buxheti i shtetit 42861240.00 Open Local Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 520000.00 Buxheti i shtetit 520000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 50515000.00 Buxheti i shtetit 50515000.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 768000.00 Buxheti i shtetit 768000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 24325000.00 Buxheti i shtetit 24325000.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 21400.00 Buxheti i shtetit 21400.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 163020375.00 Buxheti i shtetit 163020375.00 Open Local Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 14084137.40 Buxheti i shtetit 14084137.40 Open Local Gusht Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Modifikim kontrate 1580600.00 Buxheti i shtetit 1580600.00 Mars Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 1226000.00 Buxheti i shtetit 1226000.00 Open Local Gusht Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 159833.00 Buxheti i shtetit 159833.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 492750.00 Buxheti i shtetit 492750.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 450000.00 Buxheti i shtetit 450000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 166260000.00 Buxheti i shtetit 166260000.00 Open Local Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 433333.00 Buxheti i shtetit 433333.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1940000.00 Buxheti i shtetit 1940000.00 Request for Proposals Prill Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 2098900.00 Buxheti i shtetit 2098900.00 Open Local Gusht Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 414000.00 Buxheti i shtetit 414000.00 Open Local Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 6355000.00 Buxheti i shtetit 6355000.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3201912.00 Buxheti i shtetit 3201912.00 Request for Proposals Nëntor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 783800.00 Buxheti i shtetit 783800.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 441667.00 Buxheti i shtetit 441667.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 148890.00 Buxheti i shtetit 148890.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 15060000.00 Buxheti i shtetit 15060000.00 Open Local Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 271400.00 Buxheti i shtetit 271400.00 Open Local Gusht Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 114000.00 Buxheti i shtetit 114000.00 Open Local Gusht Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 8159500.00 Buxheti i shtetit 8159500.00 Open Local Nëntor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 259600.00 Buxheti i shtetit 259600.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 190258.00 Buxheti i shtetit 190258.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 537257.00 Buxheti i shtetit 537257.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2288014.29 Buxheti i shtetit 2288014.29 Negotiated without Notice Qershor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

54 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 6864034.83 Buxheti i shtetit 6864034.83 Request for Proposals Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 26267000.00 Buxheti i shtetit 26267000.00 Open Local Nëntor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 441667.00 Buxheti i shtetit 441667.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2194468.00 Buxheti i shtetit 2194468.00 Request for Proposals Nëntor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

58 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 8463000.00 Buxheti i shtetit 8463000.00 Open Local Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

59 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2906500.00 Buxheti i shtetit 2906500.00 Request for Proposals Nëntor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 

Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Ne lidhje me rregjistrin e prokurimeve te parashikimit, pervec informacionit te sipercituar per nje transprence me te qarte per Regjistrin e parashikimeve, ju lutem referojuni linkut:

https://www.app.gov.al/regjistri-i-parashikimeve/

Blerje karburant per automjetet dhe per ngrohje .  Karburant diesel Prokurim

Mirëmbajtje e paisjeve të mamografive lëvizëse  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje Vaksina te rralla për udhëtarë etj.Me lote  Vaksina Prokurim

Blerje Centrifuge, per manipulim ne biologjine  Centrifuga Prokurim

Depistimin e HPV-së, blerje kiteve dhe materialeve të  Reagentë për laborator Prokurim

Sherbim me roje private per ISHP-ne  Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

Shërbim me roje private - emergjencë  Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

Blerje karburant per monitorimin e ujrave bregdetare -  Naftë Prokurim

Blerje karburant per monitorimin e ajrit urban - AKM  Naftë Prokurim

Ushqim i koncentruar per vivarium (kavje dhe kafshe  Ushqime kafshësh Prokurim

Blerje materiale dhe kite për kërkim dhe diagnostikim për  Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Prokurim

Minikontrata nr.1  - LOT 1“Blerje  reagente  për  kryerjen e 

testimeve për Covid – 19”

 Reagentë për laborator Prokurim

Minikontratë nr.2 -  LOT 1   – “Blerje  reagente  për  

kryerjen e testimeve për Covid – 19”

 Reagentë për laborator Prokurim

Blerje Kit (tampone + terren)  dhe tampone orofaringeal e 

nazofaringeal,  për marjen e mostrave  të testimeve Covid-

 Tampone mjekësore Prokurim

Ushqim i fresket per kafshë dhe kavje laboratori.  Ushqime kafshësh Prokurim

Blerje materiale laboratori dhe reagente per monitorimin e  Reagentë për laborator Prokurim

Blerje artikuj per masa mbrojtese personale per  Materiale mjekësore të konsumueshme Prokurim

Blerje materiale pastrimi.  Sapun, Letër higjienike, Pastrues tualeti, Pastrues dyshemeje për Prokurim

Blerje reagente dhe materiale konsumi rutinë për  Reagentë për laborator Prokurim

Minikontrata nr.3 - Blerje kite dhe materiale të tjera për 

manipulim në biologjinë molekulare  për kryerjen e 

 Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, Minikontrata nr. 1, Shkoder

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Shërbime 

dezinfektimi dhe asgjësimi, Shërbime të ndryshme, Shërbime të tjera

Prokurim

Sherbime i agjencive doganore.  Shërbime të agjentëve doganore Prokurim

Minikontratë nr.1 - LOT 2 – “Blerje  rmateriale konsumi 

mjekesore rutine për  kryerjen e testimeve për Covid – 

 Materiale mjekësore të konsumueshme Prokurim

Sherbim I Softwaer Finance 5, mirembajtje.  Shërbime të tjera Prokurim

Shërbim i leximit primar të mamografive.  Shërbime të ndryshme Prokurim

Blerje paisje kompjuterike( Blerje UPS per ssigurine e  Furnizues me energji të pandërprerë Prokurim

“Blerje Kit (tampone + terren)  dhe tampone orofaringeal 

e nazofaringeal,  për marjen e mostrave  të testimeve 

 Tampone mjekësore Prokurim

Blerje Goma dhe Bateri  dhe filtra per makinat dhe  Bateri, Goma për automjete të lehta, Filtra vaji, Filtra nafte, Filtra ajri Prokurim

Blerje gazi teknik per aparatura, akull I thate etj.per  Argon, Helium, Azot i lëngët, Acetilen Prokurim

Blerje materiale elektrike dhe hidraulike.  Materiale elektrike, Materiale hidraulike Prokurim

Shërbim largim mbeturinash , pastrim territori per ISHP  Shërbime pastrimi Prokurim

Minikontratë nr.2 - LOT2 – “Blerje  rmateriale konsumi 

mjekesore rutine për  kryerjen e testimeve për Covid – 

 Materiale mjekësore të konsumueshme Prokurim

“Materiale dhe kite per kerkim dhe diagnostikim per  Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Prokurim

Blerje reagent, materiale konsumi etj për kryerjen e 

testimeve Covid – 19.

 Materiale mjekësore të konsumueshme, Reagentë për laborator Prokurim

Blerje kite/reagent, materiale konsumi per ekstraktorin 

automatik QIAsyphony për testimet e Covid-19

 Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Prokurim

Blerje fare jonxhe dhe pleh kimik .  Produkte bujqësore dhe kopshtarie, Plehra fosfatike Prokurim

Minikontrate nr.1- Blerje kite dhe materiale të tjera për 

manipulim në biologjinë molekulare  për kryerjen e 

 Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Prokurim

Blerje materiale ndertimi dhe te tjera per mirembajtje te  Materiale ndërtimi Prokurim

Riparim I sistemit te kondicionimit ne laboratorin e  Shërbime të tjera Prokurim

Mirembjatje e paisjeve laboratorike diagnostikuese,  Shërbime të tjera Prokurim

Blerje kite dhe materiale të tjera për manipulim në 

biologjinë molekulare  për kryerjen e testimeve për Covid-

 Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Prokurim

Blerje paisje kompjuterike( Blerje UPS per ssigurine e  Furnizues me energji të pandërprerë Prokurim

Blerje kite/reagent, materiale konsumi per ekstraktorin 

automatik QIAsyphony për testimet e Covid-19, 

 Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Prokurim

Riparime dhe Mirembajtje te automjeteve  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me automjete dhe pajisje Prokurim

Minikontrata nr.2 -Blerje  kite dhe materiale të tjera për 

manipulim në biologjinë molekulare  për kryerjen e 

 Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Prokurim

Riorganizim dhe mirembajtje e Web-it dhe moduleve te tij  Shërbime të tjera Prokurim

Blerje karburant monitorim i ujrave te lumenjve - projekt  Naftë Prokurim

Blerje materiale kancelerie dhe leter.  Stilolapsa, Lapsa, Letër e  vazhdueshme për printera kompjuteri Prokurim

Blerje bileta per transport ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Mirembajtje te rrjetit kompjuterik, (kompjutera , Printera  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike Prokurim

Blerje tonera per fotokopje dhe printera te ISHP-se  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Blerje Centrifuge, per manipulim ne biologjine  Centrifuga Prokurim

Police per Sigurimin e nderteses  nga zjarri dhe termeti.  Siguracione te lidhurame motin Prokurim

Sherbim I fiskeve te zjarrit.  Fikëse zjarri Prokurim

Riparim I frigorifereve te laboratoreve te ISHP dhe te  Shërbime të tjera Prokurim

Mirembajtje stacionareve  dhei paisjeve te tjera  per   Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje (F+V) rotor centrifuge ependorf.  Rotor Prokurim

Largim mbeturinash , pastrim territori.  Sherbime të pastrimit, Sherbime të pastrimit të koshave të plehrave Prokurim

Shtypshkrime,Buletini dhe materiale te tjera informative  Fletëpalosjet, Materiale të ndryshme të shtypura Prokurim
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